
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej – Rodzinny Dom Dziecka w Tarnobrzegu, ul. Słoneczna 17, 

w roku 2024 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1426) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo – 
Wychowawczej – Rodzinny Dom Dziecka w Tarnobrzegu, ul. Słoneczna 17, w roku 2024 w wysokości: 
3 871,28 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej – Rodzinny 
Dom Dziecka w Tarnobrzegu oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej – Rodzinny Dom Dziecka w Tarnobrzegu ul. Słoneczna 17 w roku 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 321


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-12T13:20:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




